
	

	

 
 

Determina n. */2025 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema 
di protocollo informatico Titulus 

    Oggetto: Riapertura graduatoria Selezione pubblica per titoli 
ed esami, per il reclutamento di n. 3 unità di 
personale di categoria D/1, - area amministrativa – 
gestionale - con rapporto di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato presso la Scuola Universitaria 
Superiore IUSS Pavia per le esigenze della U.O. 
Didattica e servizi agli allievi (2023_04_PTA_D) – 
Avviso pubblicato in GU - IV Serie Speciale “Concorsi 
ed Esami” n. 19 del 10.03.2023 

  Pubblicato all’albo della Scuola 
 

Area: Risorse Umane, Affari Generali e Servizi 

U.O.: Selezione Risorse Umane 
 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con Decreto Rettorale n. 46 del 09 marzo 2022 e pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale del 30 marzo 2022; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
VISTO la delibera del 18 dicembre 2024 con la quale il Consiglio direttivo e di sorveglianza 
all’unanimità ha deliberato il Bilancio di previsione 2025; 
Visto l’Organigramma deliberato in data 30 gennaio 2024 dal Senato accademico e in data 30 
gennaio 2024 dal Consiglio direttivo e di sorveglianza; 

Vista la determina del Direttore Generale n. 31 del 6.03.2024 avente ad oggetto Struttura 
organizzativa – revisione; 

VISTO il Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2025/2027 adottato dalla Scuola; 
VISTO il D.L. 31 agosto 2013, n. 101, convertito con modificazioni dalla L. 30 ottobre 2013, n. 
125 ed in particolare l’art. 4 in materia di immissione in servizio di idonei e vincitori di concorsi; 
VISTO il vigente C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTA la determina n. 50 del 2 maggio 2024 con oggetto “Riclassificazione del personale TAB nelle 
Aree e nei Settori professionali ai sensi del nuovo CCNL del personale del comparto Istruzione e 
Ricerca periodo 2019-2021. Definizione Criteri”; 

CONSIDERATA l’inefficacia della procedura ex art.34 bis del Decreto legislativo 165/2001 per 
l’assunzione di n. 3  unità di personale dell’Area dei Funzionari - settore amministrativo –le 
esigenze dell’Area Didattica, Qualità e Servizi agli allievi; 
RICHIAMATA la Determina del Direttore generale n. 83 del 9 giugno 2023 con la quale sono stati 
approvati gli atti della Selezione pubblica per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 3 unità di 
personale di categoria D/1, - area amministrativa – gestionale - con rapporto di lavoro subordinato 
a tempo indeterminato presso la Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia per le esigenze della 



	

	

U.O. Didattica e servizi agli allievi (2023_04_PTA_D) – Avviso pubblicato in GU - IV Serie Speciale 
“Concorsi ed Esami” n. 19 del 10.03.2023;  
RILEVATA la necessità e l’urgenza di completare la dotazione organica della Scuola per le esigenze 
impellenti di gestione e supporto alle attività programmate;  
RITENUTO di dover garantire il regolare svolgimento delle attività della Scuola IUSS mediante la 
stipula di n. 3 contratti a tempo indeterminato utilizzando la graduatoria della Selezione pubblica 
per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 3 unità di personale di categoria D/1, - area 
amministrativa – gestionale - con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato presso la 
Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia per le esigenze della U.O. Didattica e servizi agli allievi 
(2023_04_PTA_D) – Avviso pubblicato in GU - IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 19 del 
10.03.2023;  
ACCERTATA la disponibilità finanziaria e i punti organico necessari;  
 

DETERMINA 

Art.1 - La sottoscrizione di n. 3 contratti di lavoro a tempo indeterminato e pieno Area dei 
Funzionari– Area amministrativa gestionale con decorrenza dal 16 luglio 2025 mediante chiamata 
di n. 3 idonei nella graduatoria di cui alla Determina del Direttore generale n. 83 del 9 giugno 2023 
per le esigenze della Scuola Universitaria Superiore Pavia. 

 

Pavia, data del protocollo 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Giuseppe Conti  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2025-06-06T14:30:07+0200
	IT
	Giuseppe Conti




